

W. Johansen El ApS

Rentemestervej 35
2400 København NV

ÅRSRAPPORT 2016/2017

CVR NR: 21 75 30 09

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 06.06.17

Henrik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse.....	1
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 1. april - 31. marts.....	10
Balance pr. 31. marts	11
Balance pr. 31. marts	12
Noter til årsregnskabet.....	13

Virksomhedsoplysninger

Selskabet: W. Johansen El ApS
Rentemestervej 35
2400 København NV

CVR-nr: 21 75 30 09
Stiftet: 18. juni 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.04.16 - 31.03.17

Direktion: Henrik Bo Andersen
Johnny Timm Rasmussen

Revisor: **Gilfelt Revision ApS**

Birkedalen 5
2960 Rungsted Kyst

Pengeinstitut: Nykredit A/S

Selskabets hovedaktivitet: El-installatør

Generalforsamling: Ordinær generalforsamling afholdes den 6. juni 2017 på selskabets adresse

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter El-installatør

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/17 - udviser et resultat på 1.274.627 kr. Selskabets resultat i indeværende år er utilfredsstillende, og virksomhedens balance pr. 31.03.17 udviser en balancesum på 3.290.657 kr., og en egenkapital på 1.855.489 kr.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes en fortsat positiv udvikling i virksomhedens aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse for 1. april - 31. marts

	Note	16/17	15/16
		kr.	t.kr.
Bruttoresultat		6.478.626	4.823
Personaleomkostninger	1	4.791.589	4.658
Afskrivninger		-15.681	40
Driftsresultat		1.702.719	125
Andre finansielle indtægter		5.725	4
Andre finansielle omkostninger		10.101	11
Ordinært resultat før skat		1.698.343	118
Skat af årets resultat	2	423.716	112
Årets resultat		1.274.627	6
Forslag til resultat disponering			
Udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Overført til næste år		674.627	6
I alt		1.274.627	6

Balance pr. 31. marts

	Note	16/17	15/16
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Tekniske anlæg	3	133.511	109
Materielle anlægsaktiver		133.511	109
Kapitalinteresser associerede virksomheder	4	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver		25.000	0
Anlægsaktiver		158.511	109
Råvarer og hjælpematerialer		47.978	50
Varebeholdninger		47.978	50
Tilgodehavender fra salg		2.574.163	1.730
Igangværende arbejder		129.907	230
Andre tilgodehavender		164.775	191
Periodeafgrænsningsposter		199.901	226
Tilgodehavender		3.068.746	2.376
Likvide beholdninger		15.422	14
Omsætningsaktiver		3.132.147	2.440
Aktiver		3.290.657	2.550

Balance pr. 31. marts

	Note	16/17	15/16
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		300.000	300
Overført resultat		955.489	281
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital	5	1.855.489	581
Kreditinstitutter		75.048	142
Andre kreditinstitutter		16.997	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser		341.314	630
Gæld til associerede virksomheder		190.737	377
Selskabsskat		66.022	-29
Anden gæld		745.050	827
Kortfristede gældsforpligtelser		1.435.169	1.969
Gældsforpligtelser		1.435.169	1.969
Passiver		3.290.657	2.550
Ejerforhold	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualaktiver og -forpligtelser	8		

Noter til årsregnskabet

1	Personaleomkostninger	16/17	15/16
		kr.	t.kr.
	Gager og lønninger	3.907.487	3.794
	Pensioner	514.786	503
	Omkostninger til social sikring	369.316	361
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit i året 11 mod 11 sidste år		
	Personaleomkostninger	4.791.589	4.658
2	Skat af årets resultat	16/17	15/16
		kr.	t.kr.
	Skat af årets resultat	396.022	89
	Regulering af udskudt skat	27.694	24
	Skat af årets resultat	423.716	112
3	Materielle anlægsaktiver		Tekniske anlæg
			kr.
	Anskaffelsessum primo		842.346
	Årets tilgang		35.392
	Årets afgang		-20.000
	Anskaffelsessum ultimo		857.738
	Opskrivninger primo		0
	Årets opskrivninger		0
	Akkumulerede opskrivninger ultimo		0
	Akkumulerede afskrivninger primo		-732.908
	Af- og nedskrivninger afhændede aktiver		20.000
	Årets af- og nedskrivninger		-11.319
	Akkumulerede afskrivninger ultimo		-724.227
	Materielle anlægsaktiver		133.511

Noter til årsregnskabet

4	Kapitalinteresser associerede virksomheder	Associeret virksomhed
		kr.
	Anskaffelsessum primo	0
	Årets tilgang	25.000
	Årets afgang	0
	Anskaffelsessum ultimo	25.000
	Opskrivninger primo	0
	Årets opskrivninger	0
	Udbytte	0
	Akkumulerede opskrivninger ultimo	0
	Kapitalinteresser associerede virksomheder	25.000
	Hjemstedskommune	
	Ejerandel 50%	
	Egenkapital – 50.000 kr.	
	Årets resultat -	

5	Egenkapital	16/17	15/16
		kr.	t.kr.
	Selskabskapital primo	300.000	300
	Virksomhedskapital, ultimo	300.000	300
	Overført overskud eller tab pr	280.862	275
	Årets resultat	1.274.627	6
	Udbytte	-600.000	0
	Overført resultat, ultimo	955.489	281
	Forslag til udbytte	600.000	0
	Udbytte, ultimo	600.000	0
	Egenkapital	1.855.489	581

Selskabskapitalen er fordelt således:

300.000 stk. anparter á nom. kr. 1

Selskabskapitalen har ikke være ændret de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

6 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i virksomhedens aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

W-Holding, Kbh ApS
Rentemestervej 35
2400 København NV

Timm Holding ApS
Geelsdalen 22
2830 Virum

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for alt mellemværende med banken fra anpartshaverne.

Der er stillet garantier for ca. 35.000 kr. vedrørende entreprenørarbejder som er udført af selskabet.

8 Eventualaktiver og -forpligtelser

Der foreligger ingen på statusdagen.